ВНИМАНИЕ!
Перед подключением изделия к электрической сети (в
случае его хранения или транспортировки при низких
температурах),  для исключения повреждений,
вызванных конденсацией влаги, необходимо выдержать
изделие в теплом помещении не менее 2-х часов.
Реле электромагнитное     PK-2P-xx
И з д е л и е  с л е д у е т  п о д к л ю ч а т ь  к

гальванической развязки между силовыми цепями и
цепями управления, дистанционного включения нагрузки
путем подачи управляющего напряжения на обмотку реле,
а также использования в качестве промежуточного.
Хх в наименовании изделия – номинальное напряжение
питания.
Технические характеристики
Данные контактов:
Количество контактов 2
Тип контактов NO/NC
Номинальное напряжение контактов, В 250 AC
Номинальный коммутируемый ток, А 8 AC-1
Время срабатывания/возврата, не более, мс 40 / 20
Данные катушки:
Номинальное напряжение питания (Uн), В
PK-2P-12 12 AC/DC +10/-15%
PK-2P-24 24 AC/DC +10/-15%
PK-2P-48 48 AC/DC +10/-15%
PK-2P-110 110 AC/DC +10/-15%
PK-2P-230 230 AC +10/-15%
Частота питающей сети (при питании от сети
переменного тока), Гц 50
Напряжение отпускания 0,7Uн
Потребляемый ток, не более, мА 30